— Brugola M8x35 |

— Rondella @8x17 |

Staffa in INOX

cod. 307122501

2 Dadi M8 flangiati |

4 Rondelle @8x24 |

Staffa in carbonio
c0d.086971030 tipoFB2

Rondella @6x24 per HONDA '06
Rondella @8x24 per HONDA '04/'05

Brugola M6x40 per HONDA '06
Brugola M8x45 per HONDA '04/'05

VISTA DA

13 Molle a trazione

I Tessuto adesivo isolante 50x130

delle protezioni gia esistenti

da applicare alla carena in corrispondenza

VISTA DA "A”

Collettore finale in INOX
c0d.307127209

graffetta M6 per HONDA '06
graffetta M8 per HONDA '04/'05

13 Tubetti in gomma

Collettore centrale in INOX
c0d.307127208

i CH

Collettori primari
in INOX

Tubi compensatori

in INOX

ORIENTAMENTO
FLANGIA-BOCCOLA

Y
4
SS@

Collettore secondario DX
in INOX c0d.307637206

Vite T.E. M8x12]

— Staffa cod.305211501 |

Brugola M8x30

— Gommino per cavalletto |

VISTA "B”

Flangia fipo “108B" Boccola in INDX
83 €0d.204832
:gg: —=—{ 850 |=—
S e R

fg a3 3
N 2 fT ?
N
Vf S — <9387
~ ——lg43l=—
sp.5

Collettore secondario SX
in INOX c0d.307637205

_ — %%54
Byees o=
Attacco sonda LAMBDA ‘g X /’ "’ N [ &
T Rondell <R (R 0 ( <
appo e Rondella Y / ) ﬁw((@ 2,
| © /< ,'/’ 260 :>
Biforcazione in INOX 4\7 o "‘o’ c—r R,
c0d.307127207 RN S *(W,,/ .

Je15 Ji6,5 h.4
per carene

2 Distanziali in ALL.

307637204 (

STAFFA SUPPORTO RADIATORE

TACCA SULLA BOCCOLA
FORO BASSO SULLA FLANGIA

2 Dadi M6 flangiati

Staffa in ALL.

307637203

SOLO PER HONDA CBR 1000 RR i.e. ('04/'05)

2 Brugole M6x25|———
| Rondella @6x12 |———

307637201

€0d.087637001
[ Rondella @6x18 |

HONDA CBR 1000 RR i.e. ('04,°05/°06)
ART.7637 IMPIANTO COMPLETO SBK 4/2/1 FACTORY << BIG >> CARBONIO - Passaggio STANDARD

RACING

ART.7638 IMPIANTO COMPLETO SBK 4/2/1 FACTORY << BIG >> TITANIO - Passaggio STANDARD

RACING



